

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

JA Technologies ApS

C/O Lundahl, Skolevej 2, 2820 Gentofte

Company reg. no. 33 24 38 12

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2024.

Per Lundahl
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

JA Technologies ApS
C/O Lundahl
Skolevej 2
2820 Gentofte

Company reg. no. 33 24 38 12
Established: 9 October 2010
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Per Lundahl, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

JA Technologies II ApS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are acting as a holding company.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -19.701.624 against DKK -13.815.895 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-21.678.246	-6.202.273
Income from other financial investments and receivables which are non current assets	3.145.369	0
Other financial income	7.464.995	654.631
1 Other financial expenses	-9.257.355	-12.165.047
Pre-tax net profit or loss	-20.325.237	-17.712.689
2 Tax on ordinary results	623.613	3.896.794
Net profit or loss for the year	-19.701.624	-13.815.895
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-19.701.624	-13.815.895
Total allocations and transfers	-19.701.624	-13.815.895

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other financial investments	1.867.500	1.867.500
Total investments	1.867.500	1.867.500
Total non-current assets	1.867.500	1.867.500
Current assets		
Deferred tax assets	7.166.188	6.542.575
Income tax receivables	93.526	218.816
Other receivables	8.361.748	34.803.382
Total receivables	15.621.462	41.564.773
Other financial investments	76.458.188	72.446.025
Total investments	76.458.188	72.446.025
Cash and cash equivalents	1.376.111	1.364.563
Total current assets	93.455.761	115.375.361
Total assets	95.323.261	117.242.861

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	5.577.201	25.278.825
Total equity	5.657.201	25.358.825
Liabilities other than provisions		
3 Bank debts	0	14.871.261
Total long term liabilities other than provisions	0	14.871.261
Trade payables	70.000	60.000
Payables to group enterprises	79.428.093	65.923.225
Other payables	10.167.967	11.029.550
Total short term liabilities other than provisions	89.666.060	77.012.775
Total liabilities other than provisions	89.666.060	91.884.036
Total equity and liabilities	95.323.261	117.242.861
4 Disclosures on fair value		
5 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	80.000	25.278.825	25.358.825
Profit or loss for the year brought forward	0	-19.701.624	-19.701.624
	80.000	5.577.201	5.657.201

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Interest, banks	393.116	367.954
Interest, intercompany balances	3.150.747	2.208.827
Exchange differences	5.713.451	272
Market value adjustment, securities that are current assets	0	9.587.994
Non-deductible interest	41	0
	<u>9.257.355</u>	<u>12.165.047</u>
2. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	-623.613	-3.896.794
	<u>-623.613</u>	<u>-3.896.794</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Bank debts		
Total bank debts	<u>0</u>	<u>14.871.261</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Disclosures on fair value		<u>Listed securities</u>
Fair value at 31 December 2023		<u>76.458.188</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity		<u>4.012.163</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has committed to invest for up to DKK 25 mio. in investmentfunds, of which DKK 7.389.100 already has been invested.

Joint taxation

With JA Technologies II ApS, company reg. no 41686103 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
